第７号様式

改葬許可申請書

平成３０年　４月　１日
芽室町長　手島　旭　様

申請者（使用者）

住所　芽室町東２条２丁目１４番地

氏名　芽室　一郎　　　　　　　　　　　印

　次のとおり改葬の許可を受けたいので申請します。

	死亡者の本籍
	別紙のとおり

	死亡者の住所

	死亡者の氏名

	死亡者の性別

	埋葬又は火葬の年月日

	申請者との続柄

	埋葬又は火葬の場所
	芽室霊園

	改葬の理由
	転出に伴い○○納骨堂に納骨

	改葬の場所
	○○納骨堂

第　　　　　号指令

　上記のとおり改葬を許可します。

　平成　　年　　月　　日

芽室町長　手島　旭
別紙
	死 亡 者 の 本 籍
	北海道河西郡芽室町東２条２丁目１４番地

	死 亡 者 の 住 所
	北海道河西郡芽室町東２条２丁目１４番地

	死 亡 者 の 氏 名
	芽室　太郎

	死 亡 者 の 性 別
	（　■　男　）　・　（　□　女　）

	埋葬又は火葬の年月日
	平成１２年４月１日

	申 請 者 と の 続 柄
	父

	死 亡 者 の 本 籍
	北海道河西郡芽室町東２条２丁目１４番地

	死 亡 者 の 住 所
	北海道河西郡芽室町東２条２丁目１４番地

	死 亡 者 の 氏 名
	芽室　花子

	死 亡 者 の 性 別
	（　□　男　）　・　（　■　女　）

	埋葬又は火葬の年月日
	平成２１年４月１日

	申 請 者 と の 続 柄
	母

	死 亡 者 の 本 籍

	死 亡 者 の 住 所

	死 亡 者 の 氏 名

	死 亡 者 の 性 別
	（　□　男　）　・　（　□　女　）

	埋葬又は火葬の年月日
	年　　　月　　　日

	申 請 者 と の 続 柄

改葬する対象が複数の場合はこの用紙に書いてください。
記　載　例